
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                             от 23.04.2019 № 1099   

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

03.04.2019 № 929 «О безаварийном пропуске паводковых вод на 

территории муниципального образования «Город Магадан» в 2019 году» 

 

 

 Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

03.04.2019 № 929 «О безаварийном пропуске паводковых вод на территории 

муниципального образования «Город Магадан» в 2019 году», изложив строку 

1 приложения № 2 в следующей редакции:  

«Бондарь Игорь Владимирович, заместитель мэра города Магадана, 62-21-06, 

8-914-852-34-05». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

 

 

     Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана        Ю.Гришан  


